

GRAFIVO IVS

Lindevej 5
9480 Løkken

Årsrapport
16. marts 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2017

Susanne Haastrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GRAFIVO IVS Lindevej 5 9480 Løkken Telefonnummer: 29892419 CVR-nr: 37548251 Regnskabsår: 16/03/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Nordjyske Bank Østergade 4 9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udøve virksomhed med grafik til hjemmesider mv samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2017 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. mar. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.263
Resultat af ordinær primær drift		1.263
Øvrige finansielle omkostninger		-66
Ordinært resultat før skat		1.197
Skat af årets resultat	1	-264
Årets resultat		933
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		233
Overført resultat		700
I alt		933

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		2.881
Omsætningsaktiver i alt		2.881
Aktiver i alt		2.881

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Andre reserver		233
Overført resultat		700
Egenkapital i alt		1.933
Skyldig selskabsskat		264
Langfristede gældsforpligtelser i alt		264
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		684
Gældsforpligtelser i alt		948
Passiver i alt		2.881

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	264	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>264</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.